

Thomas-Krenn.AG, Speltenbach-Steinäcker 1, D-94078 Freyung

Warenkorb Nr. 187953
Datum 08.12.2020

hardware li-007

POS	ARTIKEL	MENGE	EINZELPREIS	GESAMTPREIS
01	Workstation AMD Single-CPU TA104W	1	1.618,50 €	1.618,50 €
	Essential - Paket:			
	- Hotline MO-FR (07.00 - 22.30 Uhr)			
	- Hardware-Austausch NBD			
	Einsatzzweck: Ubuntu Server 18.04 GA	1		
	Supermicro Mainboard H11SSL-i (Rev. 2.0)	1		
	16x SATA-3 (6 Gb/s) SATA Ports on Board (ohne RAID)	1		
	Full Remote Management (KVM over LAN, IPMI 2.0) inkl. Managementsoftware, DHCP Konfiguration	1		
	AMD EPYC 7302P (3,00 GHz, 16-Core, 128 MB)	1	289,00 €	289,00 €
	64 GB (4x 16GB) ECC Reg ATP DDR4 3200 RAM (Premium)	1	390,00 €	390,00 €
	480 GB SATA III Samsung SSD 3D-NAND MLC 2,5" (SM883)	1	175,00 €	175,00 €
	4x SAS-3 (12 Gb/s) Backplane 3,5" / 2.5" (Hot Swap)	1	59,00 €	59,00 €
	Adaptec Mini-SAS HD x4 Kabel (gewinkelt) 1m (SFF8643 / SFF8643)	1	29,50 €	29,50 €
	Intel I350-T2 Dual Port Netzwerkkarte	1	159,00 €	159,00 €
	PNY Nvidia QUADRO P1000 (4GB, 640 Cores), (4x mDP, inkl. 4x DVI-D Adapter)	1	325,00 €	325,00 €
	650 Watt Silent Netzteil (80plus Gold)	1		
	Standard-Systemkühlung	1		
	Keine Kühlung für Zusatzkarten	1		

LG DVD-Brenner GH24NSD5 DVD±RW SATA inkl. Kabel Keine Linux Vorinstallation Essential-Paket (D): 24 Monate Energiewerte für diese Serverkonfiguration pro Gerät Maximale Leistungsaufnahme 238 W British Thermal Unit 813 BTU/h	1 1 1	24,70 €	24,70 €
Pos. 01	1	3.069,70 €	3.069,70 €
02 Line-Interactive USV - Zinto-Serie *	1	220,00 €	220,00 €
Line-Interactive USV Zinto 800 (Rack/ Tower) 36 Monate Express Austausch (D, A, PL, CZ)	1 1		
Pos. 02	1	220,00 €	220,00 €
03 Thin-Client Rangee K10-XL *	2	279,00 €	558,00 €
Essential - Paket: - Hotline MO-FR (07.00 - 22.30 Uhr) - Hardware-Austausch NBD Rangee Thin Client K10-XL (ICA, HDX, RDP, PCoIP) Essential-Paket (D): 24 Monate	2 2		
Pos. 03	2	279,00 €	558,00 €
Zwischensumme Optional zu einer monatlichen Leasingrate » 60 Monate			3.847,70 € 76,34 €
0,4% Transportversicherung (von 3.847,70 €) Verpackungskosten			15,39 € 31,60 €
Nettosumme + 16% MwSt.			3.894,69 € 623,15 €
Gesamtsumme (zzgl. Versandkosten)			4.517,84 €